כואב את נפילתם אך נחוש למלא את ייעודו, ימשיך צבא ההגנה לישראל להיות נכון תמיד, בכל זמן ובכל מקום בו יידרש, להילחם כדי להגן על המשך מהלכם התקין של החיים בארצנו. העצמאות נקנתה בייסורים, שמירתה מחייבת אותנו להמשיך ולעמוד על המשמר.

דני חלוץ, רב-אלוף

ראש המטה הכללי

כ"ט באב התשס"ו
23 באוגוסט 2006